

Servizio Sanitario Nazionale – Regione dell'Umbria AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE UMBRIA 1 Sede Legale Provvisoria: Via Guerra 21 – Perugia Codice Fiscale e Partita IVA 03301860544

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE n. 257 del 02/03/2017

Proponente: Distretto dell' Assisano

Oggetto: PROROGA ACCORDI CONTRATTUALI CON STRUTTURA EX ART. 26 UBICATA NEL TERRITORIO DEL DISTRETTO DELL'ASSISANO: Il stituto Serafico per Sordomuti e Ciechi di Assisi

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la proposta di delibera in oggetto di cui al num. Provv. 1616 del 28/02/2017 contenente:

il Parere del Direttore Amministrativo – Dott.ssa Doriana SARNARI

il Parere del Direttore Sanitario – Dr. Pasquale PARISE

Hash .pdf (SHA256):

4021515b774e0f3759bfc62c8ee5068e47e2529b775308986cf3fe29e97d75de *Hash .p7m (SHA256):*

63d6471b4f5eb3b7aa085a1441101b95eec20c69343bd7fb8baf423fd766062c Firme digitali apposte sulla proposta:

Maria Gigliola Rosignoli, Pasquale Parise, Barbara Mercurelli Salari, Doriana Sarnari

DELIBERA

Di recepire la menzionata proposta di delibera che allegata al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale e di disporre quindi così come in essa indicato.

IL DIRETTORE GENERALE

(Dott. Andrea CASCIARI)*

^{*} Questo documento è firmato digitalmente, pertanto ha lo stesso valore legale dell'equivalente documento cartaceo firmato autografo. I documenti perdono ogni valore legale quando vengono stampati, pertanto, nel caso fosse necessario inoltrare il documento ad un altro destinatario, è necessario copiarlo su supporto magnetico oppure inviarlo per posta elettronica.

Oggetto: PROROGA ACCORDI CONTRATTUALI CON STRUTTURA EX ART. 26 UBICATA NEL TERRITORIO DEL DISTRETTO DELL'ASSISANO: "Istituto Serafico per Sordomuti e Ciechi di Assisi"

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Premesso che nel territorio del Distretto dell'Assisano insiste la struttura "Istituto Serafico per Sordomuti e Ciechi di Assisi" (ex art. 26) con cui la USL ha stipulato convenzione con Delibera del D.G. n. 510 del 10/06/2014, per il periodo 01/01/2014 – 15/12/2016, prorogata fino al 28/02/2017 in attesa del rinnovo dell'accreditamento istituzionale, da parte del competente Servizio della Direzione Regionale Sanità e Servizi Sociali;

Nelle more della adozione del rinnovo dell'accreditamento istituzionale, il cui percorso è stato già attivato, al fine di garantire la continuità delle prestazioni, si propone di prorogare il suddetto accordo, alle medesime condizioni, fino al rilascio, da parte del competente Servizio Regionale, dell'accreditamento istituzionale senza prescrizioni.

La presente proposta non comporta oneri aggiuntivi a carico del Bilancio della USL, essendo i ricoveri degli utenti disposti con specifici atti nel rispetto del budget annuale assegnato al Distretto.

Della adozione della presente proposta ne sarà data formale informazione all' Istituto Serafico per Sordomuti e Ciechi di Assisi a cura del Direttore del Distretto dell'Assisano. L' Istituto restituirà la nota informativa, sottoscritta, per formale accettazione, dal legale rappresentante

Per quanto premesso, si propone l'adozione della seguente Delibera:

- 1. Di prorogare, per quanto specificato in premessa, gli accordi con l' Istituto Serafico per Sordomuti e Ciechi di Assisi, fino al rilascio, da parte del competente Servizio Regionale, dell' accreditamento istituzionale senza prescrizioni, alle medesime condizioni previste nella Delibera D.G. n. 510 del 20/06/2014;
- 2. Di dare atto che la presente Delibera non comporta oneri aggiuntivi a carico del Bilancio della AUSL, essendo i ricoveri degli utenti disposti con specifici atti nel rispetto dei budget annuali assegnati al Distretto;
- Di dare atto che il Direttore del Distretto dell'Assisano darà formale informazione all' Istituto Serafico per Sordomuti e Ciechi di Assisi dell'adozione della presente Delibera e provvederà alla conservazione della nota sottoscritta per formale accettazione dal legale rappresentante e restituita allo stesso Distretto;
- 4. Di dare atto che la presente Delibera non soggiace ad obblighi di trasparenza e di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato in adempimento agli obblighi di cui al Decreto Legislativo n. 33 del 14 marzo 2013 e delle Direttive Aziendali;
- 5. Di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione integrale ai sensi delle vigenti normative in tema di riservatezza.

Il Coordinatore Attività Amministrative Distretto Assisano Barbara Mercurelli Salari Il Direttore Distretto Assisano Dott.ssa M. Gigliola Rosignoli